
 

NEWS RELEASE 
 2025年 1月 14日 

 

 

 吉沢亮さんのタレント契約 継続決定のお知らせ 

 

 

平素より当社の商品・サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当社が広告に起用している俳優・吉沢亮さんについて、一部報道で不適切な行為に

関する内容が報じられています。お客様および関係者の皆様には、多大なるご心配をおかけして

おりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

当社は、吉沢亮さんを起用した広告およびプロモーション活動を今後も継続して実施すること

を決定いたしました。吉沢亮さんは、アイリスオーヤマのブランドアンバサダーの一人として、

卓越した表現力と幅広い支持層を持つ俳優です。これまで多くのお客様に当社の魅力を伝えてい

ただきました。その存在感は、ブランド価値の向上にも大きく貢献していただいております。 

 

今回の契約継続は、吉沢亮さんの今後の挑戦を応援し、共に頑張っていきたいという当社の決

意を示すものです。今後も「アイデア」を大切にし、生活者の皆様や社会に貢献する商品・サー

ビスをお届けしてまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


